
Zarządzenie Nr 193/2016 
Prezydenta Miasta Leszna 

    z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wykazu osób i rodzin zakwal ifikowanych w 2016 r.  
do wynajmu lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy - m iasta Leszna. 

 
 
Na   podstawie § 10 ust.2  uchwały Nr XXXII/369/05  Rady  Miejskiej  Leszna  z   dnia  
27 października 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego  zasobu   miasta   Leszna ( Dz. Urz. Województwa  Wielkopolskiego 
z 2005 r. Nr 162, poz. 4351 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 
 
     § 1 
 
1. Zatwierdza się wykaz osób i rodzin zakwalifikowanych w 2016 r. do wynajmu 

lokalu komunalnego w brzmieniu załącznika nr 1. 
2.  Wykaz, o którym mowa  w ust. 1 oraz wykazy z lat ubiegłych, podlegają realizacji 

zgodnie z kryteriami uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu miasta Leszna. 

 
      § 2 
 
Wykaz osób i rodzin zakwalifikowanych w 2016 r. do wynajmu lokalu komunalnego 
podlega wyłoŜeniu do publicznego wglądu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Leszna, przez okres 2 tygodni. 
 
     § 3 
 
Wykonanie  zarządzenia zleca się kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska – Referat Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Leszna. 
 
     § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 

 


